АДМИНИСТРАЦИЯ
УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 006 MAF № Ch

город Усть-Лабинск

О прекращении деятельности муниципальной
специализированной розничной периодичной ярмарки

по реализации сельскохозяйственной продукции и продуктов
ее переработки на территории Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского муниципального района Краснодарского края
расположенной на участке автомобильной дороги

«г. Краснодар- г. Кропоткин- граница Ставропольского края»
56 км.+818 м. справа (район Кирпильского кольца)

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об
основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 г. № 2195-КЗ «Об
организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных
выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», Уставом
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского муниципального
района Краснодарского края, на основании заявления индивидуального
предпринимателя Позоян Гоар Ромиковны постановляю:

1. Прекратить деятельность муниципальной специализированной
розничной периодичной ярмарки по реализации сельскохозяйственной
продукции и продуктов ее переработки на территории Усть-Лабинского
городского поселения Усть-Лабинского муниципального района
Краснодарского края расположенной на участке автомобильной дороги «г.
Краснодар- г. Кропоткин- граница Ставропольского края» 56 км.+818 м. справа
(район Кирпильского кольца).

2. Отделу по общим и организационным вопросам администрации
Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района
(Владимирова М.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего
постановления путем размещения его на официальном сайте администрации

Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.gorod-ust-
labinsk.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского
района Храмцову О.В.

4. Постановление вступает в силу после его официального
опубликования.

Глава Усть-Лабинск

городского поселения
Усть-Лабинского р Р.В. Перевалов